06-gen

19-gen

16-feb

22-feb

RI.AM.A.LE PANONTELLA DELLA

BEFANA MONTE NURIA - RIF.DE E
ANGELIS

ALPINISMO DAL RIF. SEBASTIANI

PER LA VIA NORMALE ALLA VETTA E/EAI
DEL TERMINILLO

CIASPOLATA VALLE D'ARANO con
CAI L'AQUILA e VALLE ROVETO

EAI

ANELLO DELLA DUCHESSA (CIMA

ZIS,MORRONE) EE

PROGRAMMA ESCURSIONI 2025

SEZIONE DI RIETI

%RSIONBIIIO

BALDI BATTISTI

D'ANGELI -DE LIVIO

IACOBACCI

FESTUCCIA M. -MARCHIONI M.

9-mar

16-mar

23-mar

CORTA DEI MONTI SABINI con il CAI

EE
LEONESSA
ANELLO PIEDILUCO MARMORE con
il CAI MONTEROTONDO,TERNI, E
P.MIRTETO
GIORNATA MONDIALE DELL'ACQUA E

IACOBACCI

IACOBACCI

06-apr

13-apr

30-apr

CROCE delle CESE,MONTE UOMO,I
TRE MONTI,MADONNA DEL

E
TRATTURO,MONTE MALLEVONA dal
Santuario S.Onofrio Avezzano
ANELLO DI MONTE GENZANA DA E
FRATTURA con il CAI PALESTRINA
30 APRILE 4 MAGGIO SENTIERI E

CILENTO con il CAI SALERNO, L'AQUILA

TUCCILLO-ALBRIZIO-BASSANELLI

FESTUCCIA M. - MARCHIONI M.

IACOBACCI

05-mag

11-mag

19-mag

25-mag

5/6/7 MONTI POZZONI / GORZANO
PNGSL con il CAI AMATRICE, EE
CASSINO

ESCURSIONE TAM REGIONALE
"L'effetto del cambiamento climatico

e della presenza dell'uomo in E
montagna su flora,fauna e paesaggio
agrosilvopastorale"

MONTE DI CAGNO-MONTE OCRE da E
CAMPO FELICE (AQ)

MONTE DI CAMBIO con il CAI EE

PALESTRINA

IACOBACCI

FESTUCCIA M. - MARCHIONI M

TUCCILLO-ALBRIZIO-
BASSANELLI

FESTUCCIA M - MARCHIONI M

08-giu

15-giu

21-giu

29-giu

CIMA VALLEVONA da SANTA MARIA

dei BISOGNOSI INTERSEZIONALE E
CAI ANTRODOCO

PIZZO CAMARDA per la VIA del Papa E
21/22 WEEKEND SUL GRAN SASSO E

SEMI ANELLO DELLE CIME
INTORNO AL RIFUGIO SEBASTIANI E
DA CAPO PEZZA

D'ANGELI

TUCCILLO-ALBRIZIO-
BASSANELLI

D'ANGELI - DE LIVIO

D'ANGELI



05-lug

06-lug

13-lug

20-lug

27-lug

FERRATA RICCI con il CAI PALESTRINA EE FESTUCCIA M.- MARCHIONI M.

TUCCILLO - BASSANELLI-

MONTE BICCHERO da PRATI DI PEZZA E ALBRIZIO
::WEM%:T\I{:ELINO CAFORNIA da CASALE EE DANGELL

CORNO PICCOLO da PRATI di TIVO E ::"gg;:'g - BASSANELLI-
MUROLUNGO dalla VALLE di FUA E TUCCILLO - BASSANELLI-

ALBRIZIO

09-ago

27-ago

9/10 EREMO S.GIOVANNI E CRESTA
MURELLA PNM MAJELLA con il CAI

GUARDIAGRELE, EE IACOBACCI
VILLAVALLELONGA,LEONESSA
27/28 MONTI A MARE E META PNALM e E IACOBACCI

CAI CASSINO

06-set

06-set

20-set

28-set

6/7 MONTI LIETO, PATINO, BICCO e
BOVE PN SIBILLINI con il CAI EE IACOBACCI
L'AQUILA E CAMERINO

6/7 RADUNO NAZIONALE
ESCURSIONISMO ADATTATO

MONTE CAVA e CIMA ZIS dalla TUCCILLO - ALBRIZIO -
VALLE RUELLA BASSANELLI

INTERSEZIONALE CAI ANTRODOCO

VENA STELLANTE da CARTORE E D'ANGELI

4-ott

12-ott

12-ott

26-ott

SULLE ORME DI FRANCESCO DA

POGGIO BUSTONE A RIETI E SEMENZATO -MOSTARDA
MONTI REATINI :DA POGGIO BUSTONE

A LEONESSA CON SOTTOSEZIONE E DIONISI - MOSTARDA
P.BUSTONE

ESCURSIONE TAM REGIONALE " IL

monitoraggio della biodiversita' nelle E FESTUCCIA M. -MARCHIONI M.

Aree Protette/Rete Natura 2020 del
Lazio"

SUL SENTIERO CASCIANI CON LA
SOTTOSEZIONE P.BUSTONE

E DIONISI - MOSTARDA

02-nov

08-nov

16-nov

23-nov

23-nov

25-nov

RI.AM.A.LE ALTA VIA DEL MARRONE

ANTRODOCO T/E BALDI - BATTISTI
gs({glgclv;grsq;r; ;\IAVEGNA E CERVIA con E ACOBACCI
OBACHELLE con il CAI CASSING B
VIOLENZA SULLE DONNE. B MOSTARDA
ANELLO GRECCIO con il CAI TERNI E IACOBACCI
CONVEGNO LIBERE IN VETTA EVENTO

28-dic

31-dic

ESCURSIONE DI NATALE CON BRINDISI

AUGURALE E BATTISTI

dimensioneverticale

BRINDISI IN VETTA




